
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.02. 2015                                  с. Ирбейское                                  № 115-пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 

28.03.2013 № 298-пг «Об утверждении Порядка обеспечения питанием без 

взимания платы детей, обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях Ирбейского района» 

 

Руководствуясь статьей 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

28.03.2013 № 298-пг «Об утверждении Порядка обеспечения питанием без 

взимания платы детей, обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях Ирбейского района» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 приложения к постановлению слова                  

«25 рублей 51 копейка» заменить словами «26 рублей 79 копеек», слова               

«28 рублей 96 копейка» заменить словами «30 рублей 41 копейка». 

1.2. В подпункте 2.2 пункта 2 приложения к постановлению слова                 

«38 рублей 26 копейка» заменить словами «40 рублей 17 копеек», слова                

«43 рублей 44 копейка» заменить словами «45 рублей 61 копейка». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам И.В. Максимову. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                                 Д.Х. Гушану 

 

 

 

 
Гриньков Александр Петрович 

8(39174)31281 


